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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Prokuratura Okrggowa w Piotrkowie Tryb.
Al, 3 Maja 13 lok. 15
97-300 Piotrkéw Trybunalski

Numer identyfikacyjny REGON:

Adresat:
INFORMACIJA DODATKOWA

Informacja dodatkowa Prokuratura Regionalna w Lodzi

sporzgqdzona na dzien 31/12/2021 r.

000569622

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartosé

1

1.1 |Nazwa jednostki Prokuratura Okrggowa w Piotrkowie Tryb.,

1.2 |Siedziba jednostki Piotrkéw Trybunalski

1.3 |Adres jednostki Al 3 Maja 13 lok. 15 97-300 Piotrkow Trybunalski

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Prowadzenie postgpowan w ramach obszaru wlasciwosci miejscowej.

Sciganie przestgpstw i stanie na strazy praworzadnosci.

2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2021

3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie

4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Polityka rachunkowosci stosowana w jednostce jest opracowana
zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Rozwoju i Finansow z dnia 13
wrzesnia 2017 r. w sprawie rachunkowosci oraz planu kont.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa

Dokonuje si¢ odpisow amortyzacyjnych w okresie dhuzszym niz rok wedhug stawek przewidzianych w ustawie
o podatku dochodowym od os6b prawnych. W jednostce przyjeto metodg liniowa dla wszystkich srodkow
trwalych. Amortyzacji dokonuje sig droga rozlozenia jego wartosci poczgtkowej na obowigzujacy okres
amortyzacji poczynajac od pierwszego dnia miesigca nastgpujgeego po miesigeu, w ktorym przyjeto srodek do
uzytkowania do konica miesigca, w kiorym nastgpuje zrownanie wartosci odpisow amortyzacyjnych z jego
wartoscig poczgtkows lub, w ktérym érodek przeznaczono do likwidacji, sprzedazy lub stwierdzono niedobor.
Odpiséw amortyzacyjnych dokonuje si¢ raz w roku w wysokosci przypadajgcej na dany rok.

wyceniane wg wartosci
rynkowej z dnia nabycia

Zgodnie z przyj¢ta politykg rachunkowosci umorzenie ujmowane jest na koncie 072 "Umorzenie pozostatych
$rodkéw trwalych, wartoéci niematerialnych i prawnych oraz zbiorow bibliotecznych".

4.2 Metody wyceny aktywoOw i pasywow
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 |wyceniane wg cen nabycia |Srodki trwale i wartosci niematerialne i prawne.
2 |wyceniane wg kosztu Srodki trwale w budowie.
wytworzenia
9 |zakupione materiaty Zgodnie z zapisami polityki rachunkowosci.

odnoszone sg bezposrednio
w cigzar kosztow w dniu ich
zakupu

ewidencja materialow
biurowych i gospodarczych
prowadzona ilo§ciowo-

Ewidencja niskocennego wyposazenia.

warto$ciowo
13 |inne Wycena naleznosci i zobowiazan nastgpuje na konice roku w kwocic wymagajgcej zaplaty, $rodki pienigzne na
rachunkach bankowych wycenia sig po obowigzujgcym na ten dzien §rednim kursie ustalonym dla danej waluty
przez NBP,
5. Inne informacje

Kod|

Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objadnienia

1.1 Szczegblowy zakres zmian wartodci grup rodzajowych érodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszezegol Wartosé Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogdlem
nienie poczgtkowa wewnetrzne zwigkszenia
(brutto) stan na (3+445+6)
poczgtek roku
obrotowego
(2) (3) 4) (5) (6) (7)

1 |Wartosci 42733477 0,00 27 553,99 0,00 0,00 27 553,99

niematerialne

i prawne
1 |Srodki trwale 33 663 081,34 0,00 747 355,72 0,00 0,00 T47 355,72
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Grunty

151141098

0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00

Grunty
stanowigce
whasnos¢

| jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
waodnej

24 973 778,34

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzgdzenia
techniczne 1
maszyny

2 563 527,67

0,00

307 493,97

0.00

0,00

307 493,97

Srodki
transportu

229221.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne $rodki
trwale

4 385 143,35

439 861,75

0,00

0,00

439 861,75

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegblowy zakres zmian wartosei grup rodzajowych érodkéw trwalych oraz wartosei niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogdblem

Lp.

Wyszezegdl
nienie

Aktualizacja

Rozcehéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewng¢trzne

Inne

Ogdlem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

(8)

9)

(10)

(11)

(12)

(13)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

454 888,76

Srodki trwale

0,00

456 620,23

0,00

0,00

456 620,23

33 953 816,83

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

151141098

Grunty
stanowiace
whasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przckazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

24 973 778,34

Urzgdzenia
techniczne i
maszyny

0,00

258 486,24

0,00

258 486,24

261253540

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

229 221,00

Inne $rodki
trwatle

198 133,99

0,00

0,00

198 133,99

4626 871,11

o_ool

o,aul

o.oo|

0,00 ]

o.oo—l
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1.1 Szezegdlowy zakres zmian wartodei grup rodzajowych $rodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszezegdl Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na Koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczgtek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego |obrotowego (13-
roku roku (2-14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) (17) (18) (19) (20) (21)
1 |Wartosci 427334,77 0,00 0,00 27 553,99 0,00 454 888,76 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwale | 1283146744 0,00 749 476,22 439861,75 456 620,23| 13 564 185,18 20 831 613,90 20 389 631,65
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1511410,98 151141098
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzgdu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 6362 768,81 0,00 641 160,32 0,00 0,00 7003 929,13 18611 009,53 17 969 849,21
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzgdzenia 1905 835,92 0,00 88 136,18 0,00 258486,24| 173548586 65769175 877 049,54
techniczne i
maszyny
1.4 |$rodki 208 266,00 0,00 11 430,00 0,00 0,00 219 696,00 20 955,00 9525,00
transportu
1.5 |Inne srodki 4354 596,71 0,00 8 749,72 439 861,75 198 133,99] 4605 074,19 30 546,64 21 796,92
trwale

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa §rodkow trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Wartos¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
lgdowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne srodki trwale 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp.

aktywa

Diugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie

roku obrotowego odpisow
aktualizujgeych wartodé

Dodatkowe informacje
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diugoterminowych aktywow
trwalych
1 |niefinansowe 0,00 |Nie dotyczy
2 |finansowe 0,00|Nie dotyczy

1.4. Grunty uzytkowane wieczy$cie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Wartos¢ gruntow 0,00|Nie dotyczy
uzytkowanych wieczyscie

1.5, Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych umdw, w tym tytulu umow leasingu

Lp. | Wyszczegllnienie [Wartod¢ nieamortyzowanych Dodatkowe informacje
lub nicumarzanych przez
jednostke §rodkéw trwalych,
uzywanych na podstawie
umdw najmu, dzierzawy
i innych uméw, w tym
z tytulu umaw leasingu

1 [Grunty 0,00|Nie dotyczy
2 |Budynki, lokale i 0,00|Nie dotyczy
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej

3 |Urzadzenia 0,00 Nie dotyczy
techniczne i
maszyny
4 [Srodki transportu 0,00(Nie dotyczy
5 |Inne $rodki trwale 0,00|Nie dotyczy
1.6. Papiery wartodciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartoéé Dodatkowe informacje
warto§ciowe papierow posiadanych
wartoSciowych papiertw
wartoéciowych
1 |Akcje i udziaty 0.00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
warlosciowe
3 |lnne 0,00 0,00

L.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznoei, ze wskazaniem stanu na poczgtek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanic na koniec roku obrotowego, z uwzglgdnieniem naleznodci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznoéci Stan na poczatek Zwickszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

| |Nalezmosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nalezmoéci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 [Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie
koficowym

Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia

1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postgpowania
sgdowe
2 [Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie
dotyczy
3 |[Laczna 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
kwota;

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowg lub wynikajgeym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|Nie wystgpily
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00 Nie wystapily
¢ [powyzej 5 lat 0,00[Nie wystapily
Egczna kwota: 0,00

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA. jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre... 2022-04-12
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1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00
1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majgtku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewtaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Lgczna kwota zobowigzai warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i porgezen, takie wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majgtku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowigzania
warunkowego

jednostki

Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku

Kwota

Nieuznane
roszezenia
wierzycieli

Nie dotyczy

0,00

i porgczenia

Udzielone gwarancje |Nie dotyczy

0,00

Inne Nie dotyczy

0,00

Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczef migdzyokresowych w tym kwotg czynnych rozliczei migdzyokresowych
kosztéw stanowigeych réznice miedzy wartoécig otrzymanych finansowych skladnikow aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztow

Kod |

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
mig¢dzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2 |Czynne RMK - Inne

0,00

13.3

Kwota czynnych rozliczen
migdzyokresowych
kosztow (stanowigca
roznicg migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
skladnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

0,00

13.4

Bierne rozliczenia
migdzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow -
réGwnowartosé
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczgcych
przyszlych lat obrotowych,
w tym z tytutu umow
diugoterminowych

0,00

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre...
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Rozliczenia
mig¢dzyokresowe
przychoddw - inne

1.14. Lyczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczei niewykazanych w bilansie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Laczna kwota 0,00 {Nie wystgpity
otrzymanych przez
ljednostke gwarancji i
porgezen
niewykazanych w
bilansie

1.15. Kwota wyplaconych §rodkéw pienigznych na $wiadezenia pracownicze

Lp. | Wyszezegdl nienie Kwota Dodatkowe informacje
I [Odprawy emerytalne 534 088,92
i rentowe
2 |Nagrody 303 224,31
jubileuszowe
Inne 126 270,34 |ekwiwalent za urlop, wplaty na PPK
4 |Kwota razem 963 583,57

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 |Inne informacje Nie dotyczy

2

2.1. Wysokos¢ odpisdw aktualizujacych warto§¢ zapasow

Lp. Wyszezegdlnienie Kwota
1 |Materialy 0,00
2 [Polprodukty i produkty w toku 0,00
3 [Produkty gotowe 0,00
4 | Towary 0,00
5 [Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia érodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz roznice kursowe, ktore powigkszyly koszt wytworzenia $rodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszezegblnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia $rodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - roznice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosei lub ktére wystapily incydentalnie

Lp. Wyszezegblnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota

1 |Przychody - 0 Nie wystapity 0,00
nadzwyczajnej wartosci

2 |Przychody - ktore Nie wystapily 0,00
wystapily incydentalnie

3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |Nie wystapily 0,00
wartosci

4 |Koszty - ktore wystapity | Nie wystapily 0,00

incydentalnie

2.4. NaleznoSci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota

2.4 |Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodow budzetowych

2.5, Inne Informacje

Lp. Wyszezegolnienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje Nie dotyczy 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposib wplyngé na oceng sytuacji majgtkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki
| I
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Lp.

Inne Informacje

Opis
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Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli mogiyby w istotny
sposob wplynaé na oceng sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

1. Umorzenie pozostatych wartosci niematerialnych i prawnych (cz.
konta 072) - 362 233,07, 2. Umorzenie pozostatych srodkow trwatych
(cz. konta 072) - 4 215 012,20; 3. Umorzenie zbiorow bibliotecznych

(cz. konta 072) - 119 989,92,
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